平成 28 年 7 月吉日

各位
                           大分県ＣＴ研究会 代表世話人
                  国家公務員共済組合連合会 新別府病院 放射線科
                                    吉武 貴康

第 11 回大分県ＣＴ研究会イブニングセミナー開催のお知らせ

拝啓
時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび、第 11 回大分県ＣＴ研究会を、下記の日程にて開催いたします。
今回は、日常診療にて種々の画像処理の要望に対応できるよう「ワークステーショ
ンの最新情報 」をテーマとして、イブニングセミナーを開催いたします。万障お繰
り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
                                       敬具

本会は、日本 X 線 CT 専門技師認定機構、日本救急撮影認定機構、肺がん CT 検診認定機構の認定講
習会となっています

記

 日  時  ： 平成 28年 8月 10日（水） 19時～21時
 会  場  ： 大分県厚生連鶴見病院 5階 大会議室
            〒847-8585 大分県別府市大字鶴見 4333
            ℡ 0977-23-7111
                駐車券を持参して研究会へお越しください。
 会  費  ：  ¥500 円
   テーマ 『 ワークステーションの最新情報 』
 19:00～19:05 開会のあいさつ JCHO 南海医療センター 放射線科 簀戸良祐
 19:05〜19:15 情報提供
                                         司会 鶴見病院 放射線技術科 藤原 誠
                                  シーメンス・ジャパン（株）
 19:15～20:30 ワークステーションメーカーによる最新情報
   座長 大分県立病院  放射線技術部  西嶋康二郎
   座長 臼杵市医師会立コスモス病院 放射線部  後藤翔平

①	AMIN（株）
②	 (株)  AZE
③	テラリコン
④	富士フイルムメディカル（株）

 20:30～20:35 休憩
 20:35～21:00 ワークステーション処理におけるアンケートの結果報告
   座長  JCHO 南海医療センター 放射線科 簀戸良祐
   座長 新別府病院  放射線科  吉武貴康
 21:00～21:05 閉会のあいさつ 新別府病院 放射線科 吉武貴康

                                                           共催： 大分県 CT 研究会
                                                                                 シーメンス ヘルスケア（株）

                        後援：（公社）大分県放射線技師会